



**MAKULATŪRAS VĀKŠANAS KONKURSS
„TĪRAI LATVIJAI!”
2013./2014. māc. gads**

Rīgā, 2013. gada 23. septembris

Cienījamie izglītības iestāžu pārstāvji!

„Zaļā josta” sadarbībā ar SIA „Papīrfabrika „Līgatne””, AS „Latvijas valsts meži” un Valsts izglītības satura centru aicina Jūsu izglītības iestādi iesaistīties makulatūras vākšanas konkursā „Tīrai Latvijai!”, mācību gada ietvaros vācot makulatūru un sacenšoties ar citām Latvijas izglītības iestādēm savāktajā makulatūras apjomā, vienlaikus cīnoties par vērtīgām balvām.

Konkursā aicinātas pieteikties Latvijas pirmskolas un vispārējās izglītības iestādes, kā arī profesionālās izglītības iestādes un interešu izglītības iestādes. Pieteikšanās konkursam norisinās līdz 2014. gada 15. janvārim, elektroniski reģistrējoties un izveidojot savu profilu SIA „Zaļā josta” mājas lapā www.zalajosta.lv sadaļā „Makulatūras vākšanas konkurss” izveidotajā konkursa datu bāzē. Esiet tālredzīgi – reģistrējieties konkursam un sāciet vākt makulatūru jau tagad, tādējādi ar katru savāktu makulatūras kilogramu pietuvinot sevi uzvarai.

Konkursa ietvaros aicinām vākt biroja, kopējamo, piezīmju, zīmēšanas papīru, grāmatas, avīzes, žurnālus, bukletus, katalogus, burtņīcas, klades, kā arī salocītus kartona izstrādājumus. Konkurssam netiek pieņemtas fotogrāfijas, izlietoti papīra trauki un uzlīmes.

Konkursa ietvaros makulatūra jāvāc līdz 2014. gada 14. martam, savukārt konkursa rezultāti tiks paziņoti maijā, kad uzzināsim, kuras izglītības iestādes tiks pie vērtīgām balvām no „Zaļā josta” un konkursa atbalstītājiem – naudas balvām 400 EUR, 300 EUR un 150 EUR vērtībā, kā arī aizraujošām vides izziņas ekskursijām, ko uzvarētājiem sarūpējusi AS „Latvijas valsts meži”. Konkursa organizatori ar pārstieguma balvām apbalvos arī centīgākos skolēnus - aktīvākos makulatūras vācējus.

Motivējot konkursa dalībniekus neatlikt makulatūras vākšanu uz pēdējo brīdi, konkursa starposma uzvarētājus sumināsim jau 2014. gada 14. februārī, dāvājot krāšņu sudrabegles stādu.

Katra izglītības iestāde, kas piedalīsies konkursā, par katru savāktu makulatūras tonnu saņems 5 kg biroja vai zīmēšanas papīra no SIA „Papīrfabrika „Līgatne””.

Ar cieņu,

Jānis Lapsa

SIA „Zaļā josta” valdes priekšsēdētājs

Pielikumā makulatūras vākšanas konkursa „Tīrai Latvijai!” nolikums un plakāts.

